
 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2014 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 5 maja2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żukowo  
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się w gminie Żukowo obwodowe komisje 
wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                              
 
 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Żurawicz 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2014 
Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 5 maja  2014 r. 
 
 

SKŁAD  
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

W GMINIE ŻUKOWO 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 
w Chwaszczynie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Dośpiał Emilia Chwaszczyno KKW SLD-UP 

2. Glaza Krzysztof Chwaszczyno KW Platforma Obywatelska RP 

3. Kierznikiewicz Adam Żukowo Spośród wyborców 

4. Hinca Karolina Magdalena Żukowo Spośród wyborców 

5. Klawa Marzena Kamila Chwaszczyno Spośród wyborców 

6. Albecki Wojciech Jacek Chwaszczyno Spośród wyborców 

7. Wentk Aneta Justyna Szemud Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
w Chwaszczynie  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Bober Henryk Antoni Chwaszczyno KKW SLD-UP 

2. Cebela Radosław Maciej Chwaszczyno KW Platforma Obywatelska RP 

3. Pionk Dorota Chwaszczyno Spośród wyborców 

4. Pionk Sylwia Miszewo Spośród wyborców 

5. Marszałkowska-Kowalczyk 
Marzena 

Żukowo Spośród wyborców 

6. Plichta Katarzyna Grażyna Tuchom Spośród wyborców 

7. Trojak Sylwia Gdańsk Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

  
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 
w Tuchomiu 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Hinc Grzegorz Stanisław Tuchom KKW SLD-UP 

2. Hejnowska Angelika Żukowo Spośród wyborców 

3. Kołodzińska Wioleta Ewa Przyjaźń Spośród wyborców 

4. Krauza Aneta Katarzyna Przyjaźń Spośród wyborców 

5. Klawikowska Agnieszka Ewa Tuchom Spośród wyborców 

6. Grot Ewa Regina Tuchom Spośród wyborców 

7. Mathea Anna Alicja Miszewo Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 
 
 
 
 



 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 
w Miszewie 

L
p. 

Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1. Plichta Teresa Regina Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

2. Szymichowski Błażej Żukowo KKW SLD-UP 

3. Kierznikiewicz Radosław Żukowo Spośród wyborców 

4. Piekarczyk Daniel Adam Żukowo Spośród wyborców 

5. Czaja Mariusz Mateusz Małkowo Spośród wyborców 

6. Bobrowska Sandra Damroka Miszewko Spośród wyborców 

7. Mathea Bernadeta Maria Miszewo Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 
w Małkowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Dawidowska Barbara Teresa Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

2. Klinkosz Karol Krzysztof Żukowo KKW SLD-UP 

3. Buja Arkadiusz Adam Pępowo KW Platforma Obywatelska RP 

4. Szulc Marcin Stanisław Żukowo Spośród wyborców 

5. Chruściel Michał Mateusz Żukowo Spośród wyborców 

6. Grabiec Ludmiła Izabela Miszewko Spośród wyborców 

7. Litwic Roksana Elżbieta Żukowo Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 
w Pępowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Piask Tomasz Pępowo Komitet Wyborczy PSL 

2. Jaworska Karolina Żukowo KW Demokracja Bezpośrednia 

3. Stencel Marek Żukowo KKW SLD-UP 

4. Tybuś Tomasz Adam Pępowo KW Platforma Obywatelska RP 

5. Grunka Anita Maria Żukowo Spośród wyborców 

6. Belka Alicja Anna Pępowo Spośród wyborców 

7. Jabłońska Elżbieta Małgorzata Pępowo Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 
w Baninie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Jagielska Renata  Banino KKW SLD-UP 

2. Szadkowska Dorota Katarzyna Lniska Komitet Wyborczy PSL 

3. Bogdał Julia Katarzyna Banino KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Okrój Dominik Edmund Banino KKW Europa Plus Twój Ruch 

5. Daleka Krystyna Maria Banino Spośród wyborców 

6. Kreft Beata Lucyna Rębiechowo Spośród wyborców 

7. Zomkowska Agata Gdańsk Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 
 
 
 
 



 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 
w Baninie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Bork Paweł Piotr Żukowo KKW SLD-UP 

2. Okrój Krystyna Natalia Banino KKW Europa Plus Twój Ruch 

3. Paluch-Stubińska 
Dorota Katarzyna 

Żukowo Spośród wyborców 

4. Stubiński Wojciech Jerzy Żukowo Spośród wyborców 

5. Cieszyńska Maria Banino Spośród wyborców 

6. Pryczkowska Elżbieta Grażyna Banino Spośród wyborców 

7. Niedzielska Iwona Joanna Borkowo Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 
w Baninie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Niemc Katarzyna Hanna Żukowo KKW SLD-UP 

2. Bogdał Maja Elżbieta Banino KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Wandtke Tomasz Mikołaj Miszewo KKW Europa Plus Twój Ruch 

4. Muzińska Jolanta Żukowo Spośród wyborców 

5. Muziński Tomasz Żukowo Spośród wyborców 

6. Ropel Bogumiła Barbara Rębiechowo Spośród wyborców 

7. Czoska Magdalena Monika Miszewko Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 
w Leźnie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Piask Anna Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

2. Brzeski Franciszek Leźno KKW SLD-UP 

3. Lubocka Justyna  Teresa Otomino KW Platforma Obywatelska RP 

4. Grot Karolina Katarzyna Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Ptach Magdalena Monika Lniska Spośród wyborców 

6. Richert Karolina Leźno Spośród wyborców 

7. Rzepka Żaneta Maria Leźno Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 
w Niestępowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Celińska-Jakubowicz  Elżbieta 

Bernadeta 
Żukowo Komitet Wyborczy PSL 

2. Kamińska Justyna Maria Babi Dół KW Demokracja Bezpośrednia 

3. Browarczyk Maria Jolanta Sulmin KKW SLD-UP 

4. Konkol Żaneta Niestępowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Bałon Ewa Sulmin Spośród wyborców 

6. Tokarski Grzegorz Józef Niestępowo Spośród wyborców 

7. Mielewczyk Barbara Kartuzy Wskazany przez Burmistrza 
Gminy Żukowo 

 
 
 
 



 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12 
w Przyjaźni 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Ustowska Patrycja Elżbieta Żukowo Komitet Wyborczy PSL 
2. Kamiński Michał Rafał Babi Dół KW Demokracja Bezpośrednia 
3. Cybulska Izabela Monika Sulmin KKW SLD-UP 
4. Kulesza Leszek Adam Przyjaźń KW Platforma Obywatelska RP 
5. Stankowska Ewa Maria Przyjaźń Spośród wyborców 
6. Kowalewska Sabina Halina Przyjaźń Spośród wyborców 
7. Żołna Marek Władysław Łapino Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 
w Skrzeszewie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Stach Sylwia Niestępowo KKW SLD-UP 
2. Mierska Marta Weronika Skrzeszewo KW Platforma Obywatelska RP 

3. Wawryszuk Wioletta Maria Przyjaźń Komitet Wyborczy PSL 
4. Rychert Aleksandra Anna Przyjaźń KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Kankowska Natalia Urszula Skrzeszewo Spośród wyborców 
6. Kobiela Paulina Kinga Skrzeszewo Spośród wyborców 
7. Burak Mirosław Gdynia Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 14 
w Glinczu 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Zasada Genowefa Klara Glincz Komitet Wyborczy PSL 
2. Pilch Erika Sulmin KKW SLD-UP 
3. Krasowska Mariola Magdalena Przyjaźń KW Platforma Obywatelska RP 
4. Formela Bronisław Przyjaźń KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Kąkol Monika Maria Lniska Spośród wyborców 
6. Reglińska Katarzyna Agnieszka Glincz Spośród wyborców 
7. Hallmann Robert Adam Żukowo Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 15 
w Borkowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Szlachecka Maria Małgorzata Żukowo Komitet Wyborczy PSL 
2. Wiśniewski Mariusz Borkowo KKW SLD-UP 
3. Świeczkowski Łukasz Marek Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 
4. Pohnke Izabela Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Hinz Magdalena Przyjaźń Spośród wyborców 
6. Bielawa Magdalena Borkowo Spośród wyborców 
7. Wilda Justyna Dzierżążno Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 16 
w Żukowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Rogucka Karolina Żukowo Komitet Wyborczy PSL 
2. Szabucka Ewa Żukowo KKW SLD-UP 
3. Pawlak Małgorzata Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 
4. Kobiela Aleksandra Anna Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Dobke Anna Natalia Żukowo Spośród wyborców 
6. Frankowska Katiana Maria Żukowo Spośród wyborców 
7. Zielińska Joanna Marta Widlino Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 17 
w Żukowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Wiercińska Helena Żukowo Komitet Wyborczy PSL 
2. Kąkol Marta Maria Żukowo KW Demokracja Bezpośrednia 

3. Szabucki Karol Wojciech Żukowo KKW SLD-UP 
4. Cieszyński Ryszard Józef Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 
5. Grot Anita Maria Niestępowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
6. Karczewska Dominika Żukowo Spośród wyborców 
7. Pielecka Regina Anna Żukowo Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 18 
w Żukowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Trznadel Mateusz Arkadiusz Żukowo KKW SLD-UP 
2. Skrodzki Łukasz Krzysztof Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 
3. Pohnke Celestyna Karolina Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Lewandowska Justyna 

Katarzyna 
Żukowo Spośród wyborców 

5. Wilczewska Agata Agnieszka Żukowo Spośród wyborców 
6. Rogalewska Krystyna Teresa Żukowo Spośród wyborców 
7. Weber Krystyna Żukowo Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 19 
w Żukowie 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
1. Szabucki Bartłomiej Żukowo KKW SLD-UP 
2. Treder Joanna Emilia Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 
3. Płotka Hanna Niestępowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Grocholska Marta Żukowo Spośród wyborców 
5. Kamiński Eryk Joachim Żukowo Spośród wyborców 
6. Gogoliński Józef Żukowo Spośród wyborców 
7. Weber Karol Michał Żukowo Wskazany przez Burmistrza 

Gminy Żukowo 
 
 

Burmistrz 

Jerzy Żurawicz 


